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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

Data:13.11.2025 

Drejtuar: “Inpress” sh.p.k me Nipt: L52122014L    

Adresa: Tirane, Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri Kodra 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Kontratë 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-64566-10-13-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Printimi i manualeve të mësuesëve dhe nxënësve për klasën e 

parë, të dytë dhe të tretë për lëndën TIK” për  Drejtorinë Rajonale të Arsimit Parauniversitar 

Tiranë, me fond limit 1,773,390 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH, me afat lëvrimi 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimt të Kontratës. 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.11.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 69 datë 10 Nëtor 2025 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Inpress” sh.p.k                                                                       NUIS L52122014L                           

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,225,770 (Një milion e dyqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

2. “FILARA” sh.p.k                                                                      NUIS K51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 1,250,240 (Një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. “KRISTALINA.KH” sh.p.k                                                       NUIS K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 1,509,700 (Një milion e pesëqind e nëntë mijë e shtatëqind)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se, operatori ekonomik  “Inpress” 

sh.p.k me NIPT: L52122014L me adresë: Tiranë, Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri 

Kodra, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,225,770 (një milion e dyqind e njëzetë e pesë 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Tiranë me adresë: Rruga “Jeronim De Rada”, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor 

përfitues. 

 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës tuaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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